

Poznań, dnia 18-01-2010
EZ/____407_____/2010

wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych, uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 1/2010 BIOREAKTOR FALOWY.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający otrzymał pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w zamian za dokumenty wymienione w pkt.VII.8 podpunkty 1,2,3:

Deklaracji Zgodności UE z wymaganiami następujących Dyrektyw:
2004/108/EC Kompatybilność Elektromagnetyczna (EMC)
2006/95/EC Dyrektywa Niskiego Napięcia (LVD)?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę - w SIWZ w pkt.VII.8 skreśla się podpunkty 1,2,3:

~~8. Dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do obrotu i używania w placówkach publicznej służby zdrowia zgodnie z obowiązującymi przepisami:~~

- ~~1) Deklaracja Wytwórcy (Producenta) o spełnieniu wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych oraz Certyfikat Jednostki Notyfikowanej (jeżeli dotyczy) dla oferowanego przedmiotu zamówienia osobno~~
- ~~2) Dokument potwierdzający dokonanie zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych i Podmiotów Odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i do używania — w formie świadectwa rejestracji wyrobu (jeżeli dotyczy wyrobu), a w przypadku wyrobów nie podlegających obowiązkowi zgłoszenia dokument potwierdzający wywiązanie się wytwórcy z obowiązku nałożonego ustawą z dnia 20.4.2004r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2004r Nr 93, poz. 896 z późn. zm.);
~~zachowujące swoją ważność na dzień składania ofert~~~~
- ~~3) Oświadczenie o klasyfikacji wyrobu, o ile nie wynika to z ww. dokumentów~~

W zamian **wymaga się :**

8. Załączenie Deklaracji Zgodności UE z wymaganiami następujących Dyrektyw:
2004/108/EC Kompatybilność Elektromagnetyczna (EMC)
2006/95/EC Dyrektywa Niskiego Napięcia (LVD)?

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę nieprzekraczalnego czasu usunięcia uszkodzenia z 7 dni roboczych na 21 dni roboczych ze względu na konieczny czas importu części zamiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu usunięcia uszkodzenia:

Zmienia się jak niżej:

- jest 7 dni roboczych
- **winno być 14 dni roboczych.**

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku umowy dotyczącego serwisu gwarancyjnego zawartego w pkt. 9. :

„ W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnej reklamacji, przesłanej przez Zamawiającego faxem lub mailem." na następujący:

"3 naprawy gwarancyjne tego samego elementu uprawniają do wymiany tego elementu urządzenia na nowe w terminie 21 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnej reklamacji, przesłanej przez Zamawiającego faxem lub mailem. "

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w tym punkcie.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna